

Intermarché SUPER

Du mardi 23 février au dimanche 6 mars*

ENCORE
3 SEMAINES DE JEU!

GRAND JEU

MONOPOLY

GAGNANT À TOUS LES COUPS

MONOPOLY® 1935, 2016 Hasbro. Tous droits réservés.

GRAND



+
**GRATTEZ,
COLLECTIONNEZ
ET GAGNEZ
DES MILLIONS DE CADEAUX,
DES BONS D'ACHAT⁽¹⁾...**



**1+1
GRATUIT****

1,85

Le lot de 2**
AU LIEU DE 3,70 €
SOIT LE LITRE AU LOT : 0,74 €

OU L'UNITÉ : 1,85 €
SOIT LE LITRE
À L'UNITÉ : 1,48 €

**NETTOYANT MÉNAGER
FLACON
FÊTE DES AJAX
MUGUET™ AJAX
1,25 l**
vendu en page 40
de ce prospectus.

(Suggerions de présentation) * Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com
** Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre, voir modalités en page 4 de ce prospectus.
① Voir modalités du jeu en pages 2-3 de ce prospectus. ② Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.

T O U S U N I S C O N T R E L A V I E C H È R E

GRAND JEU

MONOPOLY

GAGNANT À TOUS LES COUPS

ONLINE

Encore 3 semaines de jeu MONOPOLY
dans votre magasin préféré !

Pendant encore 3 semaines, passez par la case Intermarché pour tenter de gagner : 1 million de cadeaux, de nombreux produits, et la grande nouveauté : des bons d'achat de 5, 20, 50, et 500 €.

Et profitez de notre offre 1 + 1 gratuit pour augmenter votre pouvoir d'achat !



1^{ère} chance en grattant

Du 9 février au 13 mars, recevez en caisse un ticket de jeu MONOPOLY tous les 25 € d'achat et pour l'achat de produits partenaires.

Vous pouvez facilement retrouver ces produits grâce à ce symbole



Grattez 3 cases et seulement 3.
Si 3 produits identiques apparaissent, c'est gagné !
Vous pouvez aller chercher votre produit en rayon.



DES MILLIONS DE
PRODUITS À GAGNER !

DES MILLIONS DE PRODUITS À GAGNER TOUT DE SUITE !



2^{ème} chance en collectionnant

Grattez les vignettes en bas de votre ticket de jeu et détachez-les.

Remplissez ensuite votre collecteur pour gagner :
**DES BONS D'ACHAT, 20 VOYAGES EN FRANCE,
 DES CAHIERS MONOPOLY ET DES MINI JEUX.**



**300 000 MINI JEUX
 AU CHOIX**
 d'une valeur commerciale
 unitaire indicative de 12 €



**600 000 CAHIERS
 MONOPOLY**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 4 €



**125 000 BONS D'ACHAT
 DE 5€**



**500 POCHETTES
 DE BONS D'ACHAT D'UNE VALEUR
 TOTALE DE 500€**



**20 000 BONS D'ACHAT
 DE 20€**



**2 000 POCHETTES
 DE BONS D'ACHAT D'UNE VALEUR
 TOTALE DE 50€**



**20 SÉJOURS EN FRANCE
 POUR 4 PERSONNES**

d'une valeur commerciale unitaire indicative de 3 500 €



ITM Alimentaire International organise un jeu du 9 février au 13 mars 2016 ouvert à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine. Un TICKET du jeu vous sera remis en caisse par tranche de 25 euros d'achat et/ou pour l'achat de produits partenaires (dans la limite de 15 TICKETS maximum par passage caisse) dans les magasins Intermarché participants. Volet de jeu n°1 - « Gratter, c'est gagné » : le participant doit gratter 3 des 6 cases du TICKET du jeu. Si les 3 cases découvertes ont le même visuel produit alors le produit en question est gagné. Volet de jeu n°2 - « Collectionnez les vignettes » : le participant doit réaliser l'une des COMBINAISONS GAGNANTES sur le PLATEAU du jeu en collectionnant les VIGNETTES détachables qui figurent sur les TICKETS du jeu. L'emplacement de chaque vignette sur le plateau de jeu Monopoly est matérialisé par la couleur et le nom de la rue ou la gare du jeu Monopoly. Il existe différentes VIGNETTES 2016 représentant les rues et les gares du jeu Monopoly. Le détail des combinaisons gagnantes est disponible dans le règlement complet du jeu. Sont mis en jeu : 75 millions de produits d'une valeur commerciale unitaire indicative comprise entre 0,65 € et 12 €, 300 000 mini jeux au choix (Monopoly, Puissance 6, La Bonne Parole, Cluedo) d'une valeur commerciale unitaire indicative de 12 €, 600 000 cahiers Monopoly d'une valeur commerciale unitaire indicative de 4 €, 125 000 bons d'achat de 5 €, 20 000 bons d'achat de 20 €, 2 000 bons d'achat de 50 €, 500 bons d'achat de 500 € et 20 séjours en France pour 4 personnes, d'une valeur commerciale unitaire indicative de 3 500 €. Les TICKETS du jeu et PLATEAU de jeu gagnants seront valables du 9 février au 27 mars 2016 inclus dans tous les magasins Intermarché en France métropolitaine. Seules les VIGNETTES 2016 sont éligibles pour ce jeu. Les modalités de mise à disposition de chacune des dotations sont précisées dans le règlement complet du jeu. Tout support (Ticket, Plateau de jeu, vignette) détérioré, raté ou photocopié sans le tampon du magasin sera considéré comme nul. Le présent règlement est déposé chez Maître Bianchi, huissier de justice à Aix-en-Provence, Impasse Grassi - Immeuble Le Grassi - 13100 Aix-en-Provence et est disponible sur simple demande écrite. Il est également disponible sur le site www.intermarche.com. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 06/01/78 modifiée, les participants disposent d'un droit d'accès, de rectification ou de radiation des données personnelles les concernant en écrivant au Service Promotion Intermarché, Parc de Trévilly, 21 allée des Moustiquaires, 91078 Bondoufle Cedex.

*Sous réserve que les 3 cases découvertes par le participant fassent apparaître 3 visuels de produits identiques.



Transformé en FRANCE

LA BARQUETTE
2,50

FILET DE LIMANDE DU NORD MEUNIÈRE
200 g - 12,50 € le kg



2,89

FILETS DE MERLU FAÇON FISH & CHIPS ITINÉRAIRES DES SAVEURS
200 g - 14,45 € le kg



Transformé en FRANCE

LA BARQUETTE
9,90

RÔTI DE SAUMON FARCI SAINT-JACQUES[®]
450 g - 22 € le kg



Transformé en FRANCE



1+1 GRATUIT

3,20
LE LOT DE 4
SOIT LE KG AU LOT : 3,54 €

OU L'UNITÉ : 3,20 €
SOIT LE KG
À L'UNITÉ : 7,12 €

30 BÂTONNETS DE SURIMI "SAVEUR" CORAYA
offre découverte
450 g

Transformé en FRANCE



AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE



LE LOT DE 4
10,99

SAUMON FUMÉ BIO[®] LABEYRIE
4 tranches minimum
2 x 130 g - soit 260 g - 42,27 € le kg
ou d'Écosse⁽²⁾
ou de Norvège⁽²⁾ -25% de sel
4 tranches minimum
2 x 140 g - soit 280 g - 39,25 € le kg

Transformé en FRANCE

à partir de saumon Atlantique élevé en ⁽¹⁾Norvège, Écosse ou Irlande ⁽²⁾Écosse ⁽³⁾Norvège



8,30

SAUMON FUMÉ D'ÉCOSSE[®] DELPEYRAT
6 tranches minimum + 2 gratuites
235 g - 35,32 € le kg
ou de Norvège⁽²⁾
6 tranches minimum + 2 gratuites
260 g - 31,93 € le kg

Transformé en FRANCE

à partir de saumon Atlantique élevé en ⁽¹⁾Écosse ⁽²⁾Norvège